АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2020

                                                                № 86
         с. Новоегорьевское

	О внесении  изменений в постановле-ние администрации  Егорьевского рай-она Алтайского края от 10.04.2018 № 42 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Егорьевского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края постановляю:

1. Внести  в постановление  администрации  Егорьевского района  Алтайского края от 10.04.2018 № 42 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Егорьевского района Алтайского края» следующие  изменения:

1.1. Положение о Почетной грамоте администрации Егорьевского района Алтайского края дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17. Основаниями к отказу в награждении Почетной грамотой администрации Егорьевского района Алтайского края являются:

предоставление не полных и недостоверных сведений о кандидате;

недостаточность заслуг кандидата, представленного к награждению;

отрицательное решение комиссии по награждению администрации Егорьевского района Алтайского края.
В случае принятия отрицательного решения комиссия по награждению администрации Егорьевского района Алтайского края в течении 10 дней информируют об этом ходатайствующий орган (организацию) с указанием причины отказа.».

Глава  района                                                                                      М.В. Нуйкин